П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 11.06.2008 года    №  29

О  неотложных  мероприятиях  по  снижению

заболеваемости  теберкулезом  в   муниципальном

образовании  Каложицкое  сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области.

В  целях  усиления  по  борьбе  с  туберкулезом  в  МО Каложицкое  сельское  поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Проводить  на  территории  МО  Каложицкое  сельское  поселение в течение  2008  года  своевременное  флюорографическое  обследование  всего   населения  поселения  через  сельскую  врачебную  амбулаторию  пос.  каложицы   и  ФАП  дер.  Ущевицы.

2. Руководителям  предприятий  и  организаций, независимо  от  форм  собственности, в  течение  2008  года обеспечить  100%  обязательное флюорографическое  обследование  сотрудников  учреждений.

3. Администрации  МО  Каложицкое  сельское  поселение  организовать  подвоз  населения  из отдаленных  деревень  для  своевременного  флюорографического  обследования.

4. От  руководителей  ФАП дер. Ущевицы и амбулатории пос.  Каложицы потребовать  оперативную  информацию  об  охвате  населения  поселения  флюорографическим  обследованием.

5. Ознакомить  с  данным  постановлением  всех  руководителей  предприятий  и  организаций, независимо  от  форм  собственности под  роспись.

6. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  земестителя  главы  администрации  МО  Каложицкое  сельское  поселение  Воробьеву  Е.А.

Глава  администрации МО

Каложицкое  селькое  поселение :

Е.Ф.Колосова